[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  _01.10.2021_

	   №
	_155_

	хутор Джумайловка

О присвоении  почтового адреса земельному участку,

расположенному  по адресу: Российская Федерация,
 Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,
хутор Джумайловка, улица Братьев Степановых, 84
В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в хуторе Джумайловка, на основании письма администрации муниципального образования Калининский район от 3 сентября 2021 года № 9429/01-14 «О предоставлении информации» п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 23:10:0000000:941 , общей площадью 1843  кв.м местоположение установлено относительно ориентира. Ориентир земельный участок.
Участок находится в 3 метрах от ориентира. Адрес ориентира: Российская Федерация,  Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, улица Братьев Степановых, 82 с кадастровым номером 23:10:0000000:882, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация,  Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумаайловка, улица Братьев Степановых, 84
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского
сельского поселения  Калининского района                                    О.И.Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского
 сельского поселения Калининского района
 от __________________ №_______

«О присвоении  почтового адреса земельному участку,

расположенному  по адресу: Российская Федерация,

 Краснодарский край, Калининский муниципальный район,
 Джумайловское сельское поселение,

хутор Журавлевка, улица Полевая, 4
  Проект подготовлен и внесен:

  Общим отделом администрации

  Джумайловского сельского поселения

  Главный специалист отдела                                                            А.Н.Нестерова
  Проект подготовлен и внесен:

  Общим отделом администрации

  Джумайловского сельского поселения

  Начальник отдела                                                                                 Е.В.Бабиева
[image: image1]